rentur Episcopi qui, in vita et in morte, appellatus est « Episcopus sanc

tus ». Sanctus Pius X, pridie Idus Augustas, anno 1907, de eo scripsit: 

«Unus est ex filiis meis primogenitis... vere sanctus, doctus; episcopus pris-

corum temporum, qui in sua dioecesi vestigium indelebile relinquet sui 

apostolici ardoris ». 

Fama sanctitatis qua per totam vitam enituit, perduravit, quin crevit 

apud omnem personarum ordinem. Processus Informativus super fama 

sanctitatis instructus est in dioecesi Tarvisina ab anno 1964 ad annum 

1967, et est completus duobus Processibus Rogatorialibus, Patavii (anno 

1964) et Utini (anno 1965) celebratis. 

Processus Apostolicus celebratus est a die 18 mensis Iunii anni 1982 ad 

diem 26 mensis Iunii anni 1985. Idibus Iuniis anno 1986 promulgatum est 

Decretum de validitate Processuum. 

Confecta Positione, disceptatum est ex norma an Servus Dei virtutes 

exercuisset heroum in modum. Die 19 mensis Decembris anno 1997 actus 

est, eventu cum felici, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Pa

tres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria pridie Nonas Octobres ha

bita anno 1998, Causae Ponente Excellentissimo Domino Fiorino Tagliafer

ri, Episcopo emerito Viterbiensi, agnoverunt Episcopum Andream Hyacin-

thum Longhin coluisse sicut heroas addecet virtutes théologales, cardinales 

et iis adnexas. 
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 

heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 

ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol

lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei An

dreae Hyacinthi Longhin, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, Episcopi 

Tarvisini, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau

sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 21 mensis Decembris A. D. 1998. 

© IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. © S.